
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 вересня 2024 року м. Березань № 193 

 

Про влаштування *** на повне 

державне утримання  

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 245 Сімейного Кодексу України, статті 8 Закону України „Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування“, на підставі витягу з протоколу 

засідання комісії з питань захисту прав дитини від 24.09.2024 № 19 та поданих 

документів, виконавчий комітет Березанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати з 01.10.2024 неповнолітню дитину-сироту, ***, *** року 

народження, на повне державне утримання до Київського професійного ліцею 

транспорту, де він навчається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                       Руслан ХРУЛЬ 

 

 

  

 


